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Bukłak M-Tac na wodę 2 L

Cena 64,00 zł

Numer katalogowy 610-142

Kod producenta MTC-HD2

Kod EAN 5903886812420

Producent M-TAC, Ukraina

Marka M-Tac

Opis produktu
Bukłak na wodę znany również jako system hydracyjny to idealny wybór dla każdego pasjonata terenowych aktywności,
poszukującego optymalnego rozwiązania do utrzymywania stałego nawodnienia. Nowoczesny bukłak M-TAC umożliwi Ci
regularne dostarczanie wody do organizmu podczas górskiego trekkingu, ćwiczeń na poligonie i każdej innej sytuacji, w której
nie chcesz zajmować sobie rąk i czasu ciągłym wyciąganiem bidonu z plecaka. Trwała konstrukcja, niezwykle łatwe
czyszczenie i przemyślany przewód sprawiają, że system hydracyjny M-TAC z pewnością na stałe zagości w Twoim
wyposażeniu.

Bukłak na wodę M-TAC oferuje użytkownikowi:

Konstrukcję bazującą na kopolimerze EVA gwarantującym higieniczność
Niezwykle łatwe czyszczenie dzięki zasuwanemu klipsem zamknięciu
Dwulitrowy przedział z podziałką umożliwiający zabranie sporego zapasu wody
Wąż z łatwą regulacją przepływu wody oraz higienicznym, zamykanym ustnikiem
Izolacyjne pokrycie węża ograniczające podgrzewanie w nim wody od słońca
Szeroki klips i uniwersalne wymiary, dostosowane do większości systemów montażu

Bukłak na wodę M-TAC to nowoczesna konstrukcja, wykorzystująca wszelkie niezbędne dla komfortu obsługi rozwiązania. W
przeciwieństwie do systemów hydracyjnych starego typu zakręcanym wlewem omawiany model posiada zasuwany klips,
pełniący jednocześnie rolę montażu. Rozwiązanie to charakteryzuje się wysoką szczelnością, jak i dużą szerokością wlewu,
pozwalającą w łatwy sposób wyczyścić go po każdorazowym użyciu. Montaż natomiast pozostaje standardowym
okienkiem łatwym do zainstalowania w większości plecaków czy kamizelek.

Bukłak na wodę M-TAC - wyposażenie taktyczne w internetowym sklepie militarnym
Kolba
Główny przedział systemu wykonany został z kopolimeru EVA, charakteryzującego się niską wagą, odpornością na rozciąganie
oraz higienicznością. Dzięki temu bukłak M-TAC jest niezwykle łatwy w konserwacji jak i również trwały. Lekko przezroczysty
materiał umożliwia kontrolę objętości wody przy pomocy nadrukowanej na nim podziałki. Przyłącze węża umieszczone w
miejscu umożliwiającym najbardziej wydajne korzystanie z naszego zasobu wody

M-TAC - system hydracyjny o pojemności 2 litrów - militaria w sklepie Kolba w
Czeladzi
Wąż systemu wyposażony został w łatwy w obsłudze zawór, który umożliwi regulację przepływu wody, oraz zintegrowany
ustnik, z umożliwiającą utrzymanie jego higieny zaślepką. Niemal cała długość węża została pokryta izolacyjnym otokiem,
który ogranicza powstawanie jednego z najbardziej nieprzyjemnych zjawisk w akcesoriach tego typu - podgrzanie pozostającej
w wężu wody. Łatwe wypięcie węża z gniazda zbiornika pomoże nam podczas jego przechowywania oraz konserwacji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/buklak-m-tac-na-wode-2-l-p-5655.html
http://www.tcpdf.org

